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Intelektualnej (IP DAY) Biblioteka Narodowa 

Konferencja Urzędu Patentowego RP z okazji Światowego Dnia Własności Intelektualnej pt. 

„Wyzwania dla prawa własności intelektualnej w gospodarce cyfrowej – znaki towarowe w erze
hashtagów, wzory przemysłowe w świecie layoutów” 

Urząd Patentowy RP zaprasza na konferencję organizowaną 26 kwietnia br. w Bibliotece Narodowej w
Warszawie 
z okazji obchodów Światowego Dnia Własności Intelektualnej. 

W ramach konferencji poruszone zostaną między innymi następujące zagadnienia: 

• Kiedy użycie cudzego znaku towarowego jest dozwolone? 
• Jak wygląda metodyka badania znaku towarowego w przypadku naruszenia? 
• Czy druk 3D jest szansą, czy zagrożeniem dla twórców? 
• Czy interfejs użytkownika można chronić jako wzór przemysłowy? 
• Z jakimi problemami w zakresie własności intelektualnej muszą zmierzyć się dostawcy innowacyjnych

usług i aplikacji? 

Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem Ministra Rozwoju Mateusza Morawieckiego oraz
Ministerstwa Cyfryzacji . 

Konferencji towarzyszyć będzie Ogólnopolska Wystawa Znaków Graficznych , prezentująca najlepsze
polskie znaki oraz systemy komunikacji wizualnej. 

Mamy nadzieję, iż zaproponowana problematyka spotka się z Państwa zainteresowaniem. 
Uprzejmie prosimy o upowszechnienie tej informacji w Państwa środowisku. 

Uprzejmie informujemy, że w celu potwierdzenia uczestnictwa w wydarzeniu należy wypełnić poniższy formularz
rejestracyjny dostępny na stronie internetowej Urzędu Patentowego RP: 

http://www.uprp.pl/o-wydarzeniu/Menu45,764,29,index,pl/ 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 22.03.2026, 16:29 
z https://oirp.krakow.pl/szkolenia-i-konferencje/inne-szkolenia-punktowane/konferencja-urzedu-patentowego-
rp-26042016-r-swiatowy-dzien-wlasnosci-intelektualnej-ip-day-biblioteka-narodowa/

Strona 1 z 1

http://www.owzg.pl/
http://www.uprp.pl/o-wydarzeniu/Menu45,764,29,index,pl/

	Konferencja Urzędu Patentowego RP 26.04.2016 r. Światowy Dzień Własności Intelektualnej (IP DAY) Biblioteka Narodowa

